

P.H. Holding ApS, Holstebro
Godthåbsvej 12, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 35 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Camilla Dalager
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Holding ApS, Holstebro Godthåbsvej 12 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 48 35 96
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Camilla Dalager
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Poul Hansen Lædervarer ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS. Aktiviteten i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lædervarer.

Selskabet har solgt 49 % af anparterne i Poul Hansen Lædervarer ApS og ejer herefter 51 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 142 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.604	-313.457
Administrationsomkostninger	-22.750	-10.527
Resultat før finansielle poster	-17.146	-323.984
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	199.558	193.006
Andre finansielle indtægter	0	6.942
Resultat før skat	182.412	-124.036
Skat af årets resultat	-40.221	-41.679
Årets resultat	142.191	-165.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
Overføres til overført resultat	42.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.615
Disponeret i alt	142.191	-165.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.508.487</u>	<u>1.752.883</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.487</u>	<u>1.752.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.508.487</u>	<u>1.752.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>5.136.756</u>	<u>5.042.471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.136.756</u>	<u>5.042.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.052</u>	<u>102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.386.808</u>	<u>5.042.573</u>
	Aktiver i alt	<u>6.895.295</u>	<u>6.795.456</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	6.433.454	6.391.263
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>6.833.454</u>	<u>6.744.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	40.216	41.668
	Anden gæld	21.625	9.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.841</u>	<u>51.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.841</u>	<u>51.293</u>
	Passiver i alt	<u>6.895.295</u>	<u>6.795.456</u>

- 1 Særlige poster**
- 2 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Der er i den tilknyttede virksomhed solgt en ejendom med en regnskabsmæssig fortjeneste på 334 t.kr. svarende til 170 t.kr. for ejerandelen på 51 %. Derudover har selskabet solgt en ejerandel af den tilknyttede virksomhed, hvilket har medført et regnskabsmæssigt tab på 609 t.kr., som er omkostningsført i regnskabsåret.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af ejendom i tilknyttet virksomhed	<u>170.311</u>
	<u>170.311</u>
Omkostninger:	
Tab ved salg af kapitalandel i den tilknyttede virksomhed	<u>608.913</u>
	<u>608.913</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-438.602</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-438.602</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.900.000	3.900.000
Afgang i årets løb	-1.911.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.989.000</u>	<u>3.900.000</u>
Nedskrivning 1. januar	-2.147.117	-1.833.660
Årets resultat efter skat	614.517	-313.457
Årets tilbageførsler på afgang	1.052.087	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-480.513</u>	<u>-2.147.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.508.487</u>	<u>1.752.883</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Hansen Lædervarer ApS	Brønderslev	51 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.391.263	6.609.878
Årets overførte resultat	42.191	-218.615
	<u>6.433.454</u>	<u>6.391.263</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	85.000
Udbetalt udbytte	-52.900	-85.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
	<u>100.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Poul Hansen Lædervarer ApS' bankgæld givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er udstedt en tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomheds pengeinstitut vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
